様式第１号（第５条関係）
　令和　　年　　月　　日

越前市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

越前市協働たねまる活動補助金事業審査申請書
　越前市協働たねまる活動補助金事業の審査を受けたいので、越前市協働たねまる活動補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　助成区分及び申請回数（いずれかを○で囲む）
　　①　第１年度　　　②　第２年度　　③　第３年度
３　事業の目的及び内容　　　事業計画書のとおり
４　事業の着手及び完了

　　　　　　　　　着手　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　月　　日

５　事業完了後の市への効果、事業のねらい　　　事業計画書のとおり
６　添付書類

（１）事業計画書

　　（２）収支予算書

（３）団体の規約・会則

（４）その他（団体の活動内容がわかるもの、パンフレット、チラシ等）

（５）構成員一覧（５人以上）
越前市たねまる活動補助金　　事業計画書

事業計画書
１．事業名

２．事業の目的

３．事業完了後の市への効果、事業のねらい（公益性・ニーズについての説明）
４．事業実施場所

５．対象者

６．事業実施期間

７．活動回数

８．参加予定人員　　主催団体関係　　　　　名　　　一　般　　　　　　　名
９．事業内容
10．事業スケジュール（計画性・実現可能性）

11．市との協働の進め方・役割分担（協働性）

収支予算書
事業の名称
収入の部
	項　　　目
	予算額（円）
	備考

	合　　　計

支出の部
	項　　　目
	予算額（円）
	備考

	合　　　計

団　体　概　要　書
添付書類会則（規約）・会員名簿・収支決算書・活動内容がわかるﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ＆チラシ
	ふりがな

	団体の名称

	ふりがな

	代表者名

	団体所在地
	住所
	〒　　　　　－

	電話番号
	ＴＥＬ　　　　　－

ＦＡＸ　　　　　－

	E－mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
	http://

	設立（活動開始）

年月
	昭和・平成・令和　　　　　年　　　　　月

	会員数
	正会員　　　　　　　人　　　　賛助会員　　　　　　人

	　主な活動場所
	越前市全域　　（　　　　　　）地区　　その他（　　　　　町、　　　　　）

	主な活動分野
	NPO法の分類がわかる場合はその区分に応じてお書きください

	団体の目的

	主な活動内容

	今までに委託や助成を受けた実績
	※過去３ヵ年に、同じ様な事業内容で、市県国から委託、助成をうけたことがある場合

事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成団体：

金　額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時  期：

	担当者連絡先
	ふりがな
	役職

	氏　　名

	TEL
	E－mail

④

PAGE